
I I INTEGROVANÝ
OPERAČNÍ
PROGRAM

EVROPSKÁ UNIE
EVROPSKÝ FOND PRO REGIONÁLNÍ ROZVOJ

___________ ŠANCE PRO VÁŠ ROZVOJ

Písemná výzva

č.j. 24311111CN

k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace ve zjednodušeném
podlimitním řízení dle ~ 38 zákona č. 13712006 Sb., o veřejných zakázkách,

v platném znění

na veřejnou zakázku

„Zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení, dokumentace pro
provedení stavby a zajištění autorského dozoru stavby pro projekt

Transformace DOZP Stod — l.etapa, v rámci Integrovaného operačního
programu“

I. Zadavatel a pověřená osoba

1.1 Zadavatel

Plzeňský kraj
Se sídlem:
IC:
Zastoupený:
K podpisu smlouvy
majetku
Kontaktní osoba:
Tel.: .

Mobil:
E-mail:

Škroupova 18, 306 13 Plzeň
70890366
Milanem Chovancem, hejtmanem
oprávněn: František Bláha, člen Rady PK pro oblasti investic a

Mgr. Ing. Roman Sornas
+420 377 195 171
+420 733 698 669
roma.sornas~plzensky-kraj.cz

1.2 Pověřená osoba

Centrální nákup, příspěvková organizace, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném
Krajským soudem v plzni, oddíl Pr, vložka 723
Se sídlem: Vejprnická 663156, 318 00 Plzeň
lČ: 72046635
Zastoupená: Liborem Palasem, pověřeným řízením Centrálního nákupu,
příspěvkové organizace
kontaktní osoba: Jana Dvorská
Tel.: +420 377 224 260
Mobil: +420 777 357 965
E-mail: jana.dvorska~cnpk.cz

I



II. Druh, předmět a specifikace veřejné zakázky

1. Název zakázky: „Zpracování projektové dokumentace pro stavební povolení,
dokumentace pro provedení stavby a zajištění autorského dozoru stavby
pro projekt Transformace DQZP Stod — l.etapa, v rámci Integrovaného
operačního programu“

2. Druh zakázky: podlimitní veřejná zakázka na služby
3. Specifikace a rozsah požadovaného plnění (popis předmětu zakázky):

A. Zpracování dokumentace pro stavební povolení
B. Zajištění inženýrské činnosti pro vydání stavebního povolení (stavební

řízení) a získání pravomocného stavebního povolení
C. Zpracování dokumentace pro provedení stavby a pro výběr dodavatele

stavby včetně oceněného a slepého výkazu výměr podle jednotlivých
domácností

D. Výkon autorského dozoru stavby do doby vydání kolaudačního
rozhodnutí,
vše v souladu se zákonem č.183/2006 Sb., zákon o stavebním řízení a stavebním
řádu (stavební zákon) a ustanovením 5 44 odst. 4 zákona 6.137/2006 Sb., o
veřejných zakázkách, oba v platném znění. Podrobný popis předmětu zakázky je
uveden v zadávací dokumentaci.

4. Předpokládaná hodnota zakázky: 2.200.240 Kč bez DPH.
5. Předpokládaná doba plnění předmětu zakázky: 11/2011 — 12/2014
6. Místo plnění předmětu zakázky: Plzeňský kraj (viz ZD)

Ill. Lhůta a místo pro podání nabídek

Nabídky musí být doručeny poštou, kurýrní službou nebo osobně nejpozději do 05.
12. 2011 do 10:00 hodin na adresu: Centrální nákup, příspěvková organizace se
sídlem: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň.

IV. Kvalifikace

Kvalifikační požadavky splní zájemce, který prokáže splnění:

a) základních kvalifikačních předpokladů podle 5 53,
b) profesních kvalifikačních předpokladů podle 5 54,
c) ekonomických a finančních předpokladů podle 5 55,

způsobem a v rozsahu stanoveném v ZD.

V. Hodnotící kritérium

Hodnotícím kritériem je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH.
Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka zájemce, která bude obsahovat nejnižší
cenu.

2



VI. Závěrečná ustanovení

1. Při nesplnění podmínek tohoto zadávacího řízení si zadavatel vyhrazuje právo
nabídku zájemce nezahrnout do hodnocení nabídek.

2. Nabídky musí být doručeny zadavateli v požadované lhůtě. Později doručené
nabídky nebudou zařazeny do hodnocení nabídek.

3. Zadavatel nabídky ani jejich části zájemcům nevrací.
4. Zadavatel si může zrušit zadávací řízení pouze z důvodů a za podmínek

uvedených v ustanovení ~ 84 zákona o veřejných zakázkách.
5. 0 výběru nejvhodnějšího zájemce rozhodne Rada Plzeňského kraje, osoba

oprávněná podepsat smlouvu o dílo je František Bláha, člen Rady PK pro oblasti
investic a majetku

V Plznidne 11.11.2011

Iů~
Františ‘k Bláha

člen Rady Plzeňského kraje
pro oblasti investic a majetku

Příloha: Zadávací dokumentace

3


